
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

08/01/2019 14:18:35

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0801 

 001

 04038

 04039

 04059

 04133

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 211,166,684.28

 3,099,113.59

 7,686,000.00

 69,132,499.02

07-DIC-18

07-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 291,084,296.89
 291,084,296.89
 291,084,296.89

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


