

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	04038	01	00001	211,166,684.28	07-DIC-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
ſ	04039	01	00001	3,099,113.59	07-DIC-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	04059	01	00001	7,686,000.00	13-DIC-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	04133	01	00001	69,132,499.02	14-DIC-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0801):

291,084,296.89

291,084,296.89

291,084,296.89